
～

～

単位：円

令和3年3月22日

施工場所

件　　名
　令和２年度　利中工第４号
　利府町中央公園野球場ナイター照明制御設備修繕工事

　利府町青山一丁目　地内

工　　期

令和2年12月28日 令和3年3月5日

3,542,000 1回目 2,849,800 備　考

工種区分5社

- 令和2年12月25日

令和2年12月25日

2回目 -

-

-

評価点 - 見積金額 備　考

施工場所

落札者   赤間造園土木株式会社　利府支店 住　所 宮城県宮城郡利府町新中道一丁目６番地２

予定価格 2,269,000
入札
結果

1回目 2,150,000

落札率 94.76%

入札方式 締結（予定）

締結（予定）

令和2年12月28日

電気工事

  ＥＣ－ＷＡＮ株式会社 宮城県宮城郡利府町しらかし台六丁目１番地１２号

予定価格

入札方式 　指名競争入札 業者数 6社 工種区分

　指名競争入札 業者数

1

令和２年１２月２３日 入札結果

2

件　　名
　令和２年度　利産林委第６号
　宮城の松林健全化事業（冬定期伐倒駆除）業務委託

工　　期

　利府町赤沼字浜田地内外

落札率 80.46%

入札
結果

見積金額

-評価点

評価点

落札者 住　所

2回目 - 評価点 - -


